



## FII BTG Pactual Fundo de CRI FEXC11

### Informações sobre pagamento de Proventos

|  |            |
|--|------------|
| Valor do Provento  | R\$ 0,85   |
| Data-Base (último dia de negociação "com" direito ao provento) | 08/11/2018 |
| Data do Pagamento  | 16/11/2018 |
| Período de Referência  | Oct-18     |

### Histórico de Rentabilidade

| Mês/Ano<br>(competência) | Patrimônio Líquido<br>do Fundo (R\$) | Valor Patrimonial<br>da Cota (R\$) <sup>1</sup> | Quantidade de<br>Cotas | Rendimentos<br>Distribuídos <sup>2</sup> | Rendimento Mensal<br>(R\$/Cota) <sup>3</sup> | Rentabilidade % <sup>4</sup> |
|--------------------------|--------------------------------------|---|------------------------|--|--|------------------------------|
| Oct-18                   | 148.374.778,09                       | 101,5375  | 1.461.280              | 1.242.088,00                             | 0,85   | 1,15%                        |
| Sep-18                   | 147.919.004,88                       | 101,2256  | 1.461.280              | 1.242.088,00                             | 0,85   | 0,95%                        |
| Aug-18                   | 147.754.384,78                       | 101,1130  | 1.461.280              | 1.534.344,00                             | 1,05   | 0,86%                        |
| Jul-18                   | 148.017.508,19                       | 101,2931  | 1.461.280              | 1.475.892,80                             | 1,01   | 1,39%                        |
| Jun-18                   | 147.439.884,28                       | 100,8978  | 1.461.280              | 1.376.180,88                             | 0,94   | 1,23%                        |
| May-18                   | 147.006.678,18                       | 100,6013  | 1.461.280              | 1.198.249,60                             | 0,82   | 0,42%                        |
| Apr-18                   | 147.589.014,89                       | 100,9998  | 1.461.280              | 1.110.572,80                             | 0,76   | 0,80%                        |
| Mar-18                   | 147.512.338,32                       | 100,9473  | 1.461.280              | 1.095.960,00                             | 0,75   | -0,50%                       |
| Feb-18                   | 149.352.216,89                       | 102,2064  | 1.461.280              | 1.242.088,00                             | 0,85   | 2,10%                        |
| Jan-18                   | 147.502.622,04                       | 100,9407  | 1.461.280              | 1.315.152,00                             | 0,90   | 0,42%                        |
| Dec-17                   | 148.189.263,22                       | 101,4106  | 1.461.280              | 993.670,40                               | 0,68   | 0,56%                        |
| Nov-17                   | 148.358.190,96                       | 101,5262  | 1.461.280              | 949.832,00                               | 0,65   | 0,11%                        |
| Oct-17                   | 149.150.136,58                       | 102,0681  | 1.461.280              | 949.832,00                               | 0,65   | -0,12%                       |
| Sep-17                   | 150.281.771,86                       | 102,8426  | 1.461.280              | 657.576,00                               | 0,45   | 0,55%                        |
| Aug-17                   | 150.108.422,20                       | 102,7239  | 1.461.280              | 482.222,40                               | 0,33   | 0,32%                        |
| Jul-17                   | 150.104.176,13                       | 102,7210  | 1.461.280              | 423.771,20                               | 0,29   | 0,80%                        |
| Jun-17                   | 149.329.783,59                       | 102,1911  | 1.461.280              | 350.707,20                               | 0,24   | 0,26%                        |
| May-17                   | 149.289.463,50                       | 102,1635  | 1.461.280              | 540.673,60                               | 0,37   | 0,29%                        |
| Apr-17                   | 149.398.940,79                       | 102,2384  | 1.461.280              | 803.704,00                               | 0,55   | 0,33%                        |
| Mar-17                   | 149.709.364,67                       | 102,4508  | 1.461.280              | 1.110.572,80                             | 0,76   | 1,95%                        |
| Feb-17                   | 147.933.287,99                       | 101,2354  | 1.461.280              | 1.183.636,80                             | 0,81   | 0,69%                        |
| Jan-17                   | 148.100.115,72                       | 101,3496  | 1.461.280              | 1.169.024,00                             | 0,80   | -0,99%                       |
| Dec-16                   | 150.764.999,49                       | 103,1732  | 1.461.280              | 994.134,98                               | 0,68   | 1,07%                        |
| Nov-16                   | 150.151.151,21                       | 102,7532  | 1.461.280              | 1.212.862,40                             | 0,83   | 0,93%                        |

<sup>1</sup> Patrimônio Líquido sobre o total de cotas do Fundo. <sup>2</sup> Lucro Líquido Mensal do Fundo distribuído aos cotistas. <sup>3</sup> Valor por cota distribuído (competência). <sup>4</sup> Variação do PL atual mais Rendimentos Distribuídos sobre PL anterior